平成23年２月28日

各  位

                    会 社 名 株式会社サンマルクホールディングス

                    代表者名 代表取締役社長 片 山 直 之

                    （コード番号 3395 東証第一部）

                    問合せ先 常務取締役管理本部長 綱 嶋 耕 二

                    Ｔ Ｅ Ｌ （086） 246 ― 0309

平成 23 年３月期（第 20 期）配当予想の修正に関するお知らせ

当社は、平成 23 年２月 28 日開催の取締役会において、１株当たり配当予想について、下記の

とおり修正することを決議しましたので、お知らせいたします。

記

１． 配当予想修正の理由

 当社グループは、近々平成 23 年３月期（第 20 期）の決算を迎えることになり、配当について

は利益成長に応じた安定的な配当を継続することとしておりますが、今後の当社グループを取り

巻く市場環境の変化や利益成長等を勘案し、中期的な連結ベースの配当性向の水準として 30％

を目標としていく方針としております。

 つきましては、平成 23 年６月下旬に開催を予定しております第 20 回定時株主総会におきまし

て、株主各位の日頃のご支援にお報いするべく、下記のとおり期末配当金を 47 円 50 銭とする増

配（年間ベースでは前期 85 円の実績に対し 90 円の５円増配）をご提案申しあげる予定でござい

ます。

２．修正の内容

 １株当たり配当金

基準日 第２四半期末 期末 年間

前回予想（平成 23 年２月４日） 42 円 50 銭  85 円

今回修正予想 47 円 50 銭  90 円

当期実績 42 円 50 銭

前期（平成 22 年３月期）実績 39 円 46 円  85 円

以 上